
 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 133/2014 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO 
DETERMINADO 

 
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – MÉDICO – 40h 

 
 

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

1- Homologar a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado, referente ao 

Edital de Seleção 119/2014 para a função de Médico-Clínico Geral – 40: 

  

NOME RG CLASSIFICAÇÃO 

Priscila Webber Bassegio 9096609228 1º 

Alexandre Joventino Kich 1104191042 2º 

 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 

Aos 20 dias do mês de maio de 2014. 

 

 
 
 
JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO 
Prefeito Municipal de Marau 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 


